[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 31.08.2020

             №  262
«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва от 01.06.2018г. № 162 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021г.г. теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования городского поселения «Емва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Правилами и нормами технической эксплуатации жилого фонда, утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года №170, в целях обеспечения устойчивого функционирования и своевременной подготовки и контроля объектов жизнеобеспечения в муниципальном образовании городского поселения Емва в осенне-зимний период 2020-2021 годов, администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского поселения «Емва         от 01.06.2020г. № 162 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021г.г. теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования городского поселения «Емва» следующие изменения:
1.1. Изменить состав комиссии в лице главного специалиста администрации городского поселения «Емва» Мишарина Р. С. на Евдокимову О. А.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МР «Княжпогостский»;

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Руководитель администрации

                                          А. В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ